Hoc est transcriptum sumptum fidelis cum auctoritate et decreto venerabilis et discreti Guillelmi de abbacia iudicis ordinarii domini castri de pro capite. vice prima  
 secunda die martii Anno incarnationis domini millimo trecentesimo quinquagesimo secundo. quodam antiquo iustre cuius tenor talis est. In nomine domini  
 nri ihu xpi. Sic notum auctis quod ego Guillelmus de ipso palacio uxoris meae langaria p nos et p omnes nros presentes atqz futuros. diffinimus et eva  
 cuamus et Guillelmus dno do et ste ozarie d uall marie. et in manu potestate Ernestus. et totis conuersis illis locis presentibus atqz futuris. tota illa  
 nra quarta parte totius illius decime de omnibus uicis laboratoribus ubiqz in parrochia s laurencij de manantio. sic modo habens nec d imbecs ha  
 bere. Adquirere poterimus. et d domo d uall ozarie. et d oibz uestris alijs rebus. Sic nris nullo m nos habens nec in aliquo m accipere debemus.  
 amore di r. g. marie et redemptionis animarum nostrarum. parentumqz nostrorum. et omnium fidelium defunctorum sanctorum. Et de nostro iure et domino pntia  
 ra decima totam abintegra ut nris potest iure iuris ad huc hucate p d m conuenus tradimus ea in sua potestate et dnu ad omne sua uolu  
 tate ibi et in semp facienda sine uinculo ullius hominis unius. Et p hanc diffinitionem et euacuacionem et guerpacionem. Accipimus d bonis. s. ozaria  
 rie d uall marie. et conuersis illis locis. xl. sol. duariorum barchinonensium. Sic hoc dicitur tenuerit. no ualatur. si in duplo reponatur. et hac scrip  
 tura firma pmanat semp. Acta est. h. v. mens martij Anno. xxx. regni ludouici regis iunioris. Sigistenu Guillelmi de ipso palacio. Sigistenu  
 berengarie uxoris eius. Sigistenu Almande. Sigistenu oliue. nos omnes supradicti qui h firmam firmariqz rogamus. Sigistenu petri d s laurencio. Sigistenu bernard  
 cabraria uicominis q h laudat et ut sep firmu pmanat. Sigistenu Arnaldi de carteliano. Sigistenu petri d s laurencio. Sigistenu bernard  
 di d petro nponis eius. Sigistenu gannac de carauac.

**SEEN** qui h scripsit die et anno sup.

Ego Guillelmus de abbacia iudex ordinarius castri de pro capite qui hoc transcriptum in suo originali de uero alubum fidelis copiam. mea publici auctoritate p sibo.

num Guillelmi regaria not publici sub pntia a bngario de casta not publico uicariatu. Qui hoc transcriptum ab originali suo fide  
 lus sumptu. et de uerbo ad uerbum comprobatum fuisse. et clausit.

CVM nº 63. p. 106

nº 31

Actes de Anfrangiment del acte de la p. 5<sup>a</sup> i  
terceras de ball de maria signades en mana  
net de la felua